

**Replanificarea salilor de operatie
in blocul chirurgical etajul doi al
cladirii IMSP SCM " Sfinta
Treime" mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-9
Utilaj ECLUZE MEDICALE**

Valoarea de deviz 805 529,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	13,0000	981,340 150,800	12 757,42 1 960,40
		<i>Total</i>	lei			12 757,42
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			470,496
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			636,809
		<i>Total</i>				13 864,725
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			980,20
		<i>Total</i>				14 844,925
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			890,695
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				15 735,62 1 960,40
		2. Capitolul 2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Ecluza medicala de transmitere (pass-box) integrata in perete (fabricata din otel inoxidabil rezistent la actiunea acizilor tip	buc	11,0000	45 706,000 0,000	502 766,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		V2Q (304) periat sau neted; ecluza cu 2 usi vitrate; dimens exterioare 600*600*600 mm; grosime otel inoxidabil 2 mm; - sistem sincronizat de deschidere a ferestrelor)				
3	Pretul firmei	Ecluza medicala de transmitere (pass-box) integrata in perete:- fabricat din otel inoxidabil rezistent la actiunea acizilor, tip V2Q(304) periat sau neted;-ecluza cu 2 usi vitrate, din partea de sala de operatii se integreaza protectia radiologica RTG! -dimensiuni exterioare: 600x600x600mm - grosime otelinoxidabil 2 mm;- sistem sincronizat de deschidere a ferestrelor	buc	2,0000	72 500,000 0,000	145 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			647 766,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			7 773,192
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				655 539,192

		Total	lei	671 274,82
		TVA	20 %	134 254,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		805 529,78 1 960,40

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea salilor de operatie
in blocul chirurgical etajul doi al
cladirii IMSP SCM " Sfinta
Treime" mun.Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-9
Utilaj ECLUZE MEDICALE**

Valoarea de deviz 805 529,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-9:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	30,16	65,00	1 960,400
Total manopera						1 960,40

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,95	67,00	130,650
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,21	80,00	176,800
3.	1019852	Vopsea	kg	0,39	38,00	14,820
4.	1232145	Ecluza medicala de transmitere (pass-box) integrata in perete (fabricata din otel inoxidabil rezistent la actiunea acizilor tip V2Q (304) periat sau neted; ecluza cu 2 usi vitrate; dimens exterioare 600*600*600 mm; grosime otel inoxidabil 2 mm; -sistem sincronizat de deschidere a ferestrelor)	buc	11,00	45 706,00	502 766,000
5.	12321451	Ecluza medicala de transmitere (pass-box) integrata in perete:-fabricat din otel inoxidabil rezistent la actiunea acizilor, tip V2Q(304) periat sau neted;-ecluza cu 2 usi vitrate, din partea de sala de operatii se integreaza protectia radiologica RTG! - dimensiuni exterioare: 600x600x600mm - grosime otelinoxidabil 2 mm;-sistem sincronizat de deschidere a ferestrelor	buc	2,00	72 500,00	145 000,000
6.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,195	45 000,00	8 775,000
Total materiale de construcții						656 863,27

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,30	450,00	585,000
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,01	75,00	750,750
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,30	280,00	364,000

		Total utilaje de construcții				1 699,75
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total		lei				671 274,8 2
TVA		20 %				134 254,9 6

Total deviz: **805 529,7
8**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Replanificarea salilor de operatie in
blocul chirurgical etajul doi al cladirii IMSP
SCM " Sfinta Treime" mun.Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			981,340
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	67,00	10,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	80,00	13,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	38,00	1,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	45 000,00	675,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	75,00	57,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	280,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			12 757,42
		2. Capitolul 2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Ecluza medicala de transmitere (pass-box) integrata in perete (fabricata din otel inoxidabil rezistent la actiunea acizilor tip V2Q (304) periat sau neted; ecluza cu 2 usi vitrate; dimens exterioare 600*600*600 mm; grosime otel inoxidabil 2 mm; -sistem sincronizat de deschidere a ferestrelor)	buc			45 706,000
	1232145	Ecluza medicala de transmitere (pass-box) integrata in perete (fabricata din otel inoxidabil rezistent la actiunea acizilor tip V2Q (304) periat sau neted; ecluza cu 2 usi vitrate; dimens exterioare 600*600*600 mm; grosime otel inoxidabil 2 mm; - sistem sincronizat de deschidere a ferestrelor)	buc	1,0000	45 706,00	45 706,00
		<i>Total</i>	lei			502 766,00
3	Pretul firmei	Ecluza medicala de transmitere (pass-box) integrata in perete:-fabricat din otel inoxidabil rezistent la actiunea acizilor, tip V2Q(304) periat sau neted;-ecluza cu 2 usi vitrate, din partea de sala de operatii se integreaza protectia radiologica RTG! -dimensiuni exterioare: 600x600x600mm -grosime otelinoxidabil 2 mm;-sistem sincronizat de deschidere a ferestrelor	buc			72 500,000
	12321451	Ecluza medicala de transmitere (pass-box) integrata in perete:-fabricat din otel inoxidabil rezistent la actiunea acizilor, tip V2Q(304) periat sau neted;- ecluza cu 2 usi vitrate, din partea de sala de operatii se integreaza protectia radiologica RTG! - dimensiuni exterioare: 600x600x600mm -grosime otelinoxidabil 2 mm;-sistem sincronizat de	buc	1,0000	72 500,00	72 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		deschidere a ferestrelor				
		<i>Total</i>	lei			145 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.